
Комитет по образованию администрации Тихвинского района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

(МОУ «СОШ №9»)

 

ПРИКАЗ
 

от 01.09.2015                                                                     № 114   о.д.

 

г. Тихвин

 

Об утверждении Положения (регламента) о контрактной
службе

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд" и на основании Приказа Министерства Экономического развития
Российской Федерации № 631 от 29 октября 2013 года «Об утверждении Типового положения
(регламента) о контрактной службе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить Положение (регламент) о контрактной службе муниципального1.
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»
(Приложение № 1).
Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2015 года.2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.3.

 

Директор школы                                 М.В. Минецкая

 

Семенова Л.Е..,



58782


